
Zwischenrangliste nach 2 Gängen Abendschwinget
Küssnacht, 22.04.2017

Küssnacht ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 21:45 Seite 1/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
1a 20.00  ++ Heinzer Ronny, S Rickenbach SZ am Mythen
1b 20.00  ++ Birchler Fabian (2000), S Trachslau SZ Einsiedeln
2 19.75  ++ Mangold Michael, T Hellikon AG Fricktal
3a 19.50  ++ Häfliger Patrick, S Menzingen ZG Zug und Umgebung
3b 19.50  ++ Gwerder Michael (2000), S Brunnen SZ am Mythen
4a 19.00  +- Zimmermann Armin, S Weggis SZ Küssnacht
4b 19.00  +- Staub Devin, T Menzingen ZG Oberwil-Zug
5a 18.75  -+ Ulrich Marco, S Gersau SZ am Mythen
5b 18.75  +- Suter Beat, S Oberägeri ZG Zug und Umgebung
5c 18.75  -+ Steinauer Adrian, S ** Vorderthal SZ Einsiedeln
5d 18.75  -+ Müllestein Mike, S *** Steinerberg SZ am Mythen
5e 18.75  -+ Kenel Franz-Toni, S * Arth SZ Rigiverband
5f 18.75  -+ Heinzer Josef, S Muotathal SZ Muotathal
5g 18.75  +- Hegner Ueli (1999), S Siebnen SZ March-Höfe
5h 18.75  -+ Betschart Remo, S ** Walchwil ZG Oberwil-Zug
5i 18.75  +o Theiler Thomas, S Auw LU Oberhabsburg
5j 18.75  o+ Auf der Maur Alex (1999), S Rothenthurm SZ am Mythen
6a 18.50  +- Suter David, S ** Sattel SZ am Mythen
6b 18.50  -+ Reichmuth Lukas (2000), S Schwyz SZ am Mythen
6c 18.50  +- Lüthy Ralph, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
6d 18.50  -+ Bürgler Lukas, S * Rickenbach b. Schwyz SZ am Mythen
6e 18.50  +- Bingisser Roman, S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
6f 18.50  -+ Betschart Patrick (1999), S Immensee SZ Küssnacht
6g 18.50  o+ Suter Pirmin, S Oberarth SZ Rigiverband
6h 18.50  +o Schelbert Roman, T Ingenbohl SZ am Mythen
6i 18.50  o+ Rohrer Timo (2001), S Allenwinden ZG Zug und Umgebung
6j 18.50  o+ Odermatt Christoph, S * Hinwil ZH Zürcher Oberland
6k 18.50  +o Mangold Martin, T Möhlin AG Fricktal
6 l 18.50  o+ Keller Janik, S Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
6m 18.50  +o Grab Daniel, S ** Rothenthurm SZ Rigiverband
6n 18.50  o+ Bienz Romeo, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
6o 18.50  o+ Bienz Manuel (1999), S Rothenthurm SZ am Mythen
6p 18.50  +o Arnold Marcel, S Küssnacht am Rigi SZ Küssnacht
7 18.25  +o Suter Ruedi, S Rickenbach SZ am Mythen
8a 17.75  -- Villiger Cyrill, S * Lauerz SZ Rigiverband
8b 17.75  -- Gisler Lukas (2001), S Rothenthurm
9a 17.50  -- Zimmermann Simon, S ** Beckenried ONSV Beckenried
9b 17.50  -- Vonlaufen Alexander, S ** Beckenried ONSV Beckenried
9c 17.50  -- Schmid Samuel, S ** Wittnau AG Fricktal
9d 17.50  -- Riget Ivan, T * Horgen ZH Zürcher Oberland
9e 17.50  -- Nötzli Bruno, T *** Pfäffikon SZ SZ March-Höfe
9f 17.50  -- Moos Christoph, S Zugerberg ZG Oberwil-Zug
9g 17.50  -- Kennel Beat, S * Steinen SZ Rigiverband
9h 17.50  -- Käslin Benno, S * Beckenried ONSV Beckenried
9i 17.50  -- Gwerder Carlo, S ** Ibach SZ Muotathal
9 j 17.50  -- Durrer Fabian (1999), T Edlibach ZG Oberwil-Zug
9k 17.50  -- Bucher Roland, S * Walchwil ZG Oberwil-Zug
9l 17.50  -- Beffa Mario, S Schwyz SZ am Mythen
9m 17.50  -- Auf der Maur Michael (2000), S Rothenthurm SZ am Mythen
9n 17.50  o- Ulrich Pascal (1999), S Schindellegi SZ March-Höfe



Zwischenrangliste nach 2 Gängen Abendschwinget
Küssnacht, 22.04.2017

Küssnacht ©2023 Eidgenössischer Schwingerverband 10.05.2023 21:45 Seite 2/2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub
9o 17.50  o- Steiner Severin (2001), S Ibach SZ am Mythen
9p 17.50  o- Reimann Marco, S Wittnau AG Fricktal
9q 17.50  o- Gwerder Andreas, S * Muotathal SZ Muotathal

10a 17.25  -o Zimmermann Daniel, S * Weggis SZ Küssnacht
10b 17.25  -o Vonlaufen Lukas, S * Beckenried ONSV Beckenried
10c 17.25  -o Ulrich Marcel, S Buttikon SZ SZ March-Höfe
10d 17.25  -o Suter Raphael (2000), S Sattel SZ am Mythen
10e 17.25  o- Müller Simon, S Wittnau AG Fricktal
10f 17.25  -o Knabe Robert, T Beckenried ZH Zürcher Oberland
10g 17.25  -o Kessler Joel, S * Siebnen SZ March-Höfe
10h 17.25  o- Forster Christian, S Merlischachen SZ Küssnacht
10i 17.25  -o Fässler Dominic, T * Ebikon LU Oberhabsburg
11a 17.00  oo Strickler Fabio (2001), S Immensee SZ Küssnacht
11b 17.00  oo Reichmuth Jonas (2001), S Einsiedeln
11c 17.00  oo Müller Jan, S Gipf-Oberfrick AG Fricktal
11d 17.00  oo Müller Christian, S Gipf-Oberfrick AG Fricktal
11e 17.00  oo Inderbitzin Dominic (1999), T Arth SZ Küssnacht
11f 17.00  oo Gemsch Stefan, S Galgenen SZ March-Höfe

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger


